



خبر

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان خبر داد:

انتشار فراخوان احداث بازار بزرگ موتور سیکلت و دوچرخه اصفهان



عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: فراخوان شناسایی و جذب سرمایه‌گذار حقیقی یا حقوقی برای مشارکت در "احداث مجموعه بازار بزرگ موتور سیکلت و دوچرخه" منتشر شد.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با بیان این خبر گفت: پروژه مشارکتی مجموعه بازار بزرگ موتورسیکلت و

دوچرخه اصفهان در راستای ساماندهی وضعیت این صنف در خیابان‌های سرش، زینبیه و لاله و با هدف متمرکز نمودن ارائه خدمات با کمیت و کیفیت متناسب جهت مراجعه کنندگان و فروشندگان خواهد شد.

مسعود حیدری با بیان اینکه مطالعات جامعی روی ابعاد مختلف این طرح انجام شده و طی ماه‌های اخیر نیز بازبینی جامعی بر روی جزئیات این پروژه صورت گرفته، اضافه کرد: پروژه احداث بازار بزرگ موتور سیکلت و دوچرخه اصفهان، پروژه فخری است که ارزش ساخت آن حدود هزار میلیارد تومان خواهد بود. همچنین زمین پروژه متعلق به سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری است و پروانه آن توسط شهرداری منطقه ۱۰ صادر می‌شود. حیدری با اشاره به مشکلات ترافیکی خیابان سرش و تأکید کمیته سلامت، محیط زیست، خدمات شهری و شورای اسلامی شهر اصفهان مبنی بر تسریع در احداث و بهره‌برداری از این پروژه گفت: در اجرای این پروژه، دیدگاه‌های کارشناسی اتحادیه فروشندگان دوچرخه و موتورسیکلت اصفهان نیز لحاظ شده است. وی با دعوت از سرمایه‌گذار حقیقی یا حقوقی برای مشارکت در احداث این پروژه تأکید کرد: سعی داریم تا مناسبترین اتفاق برای فعالان این صنف و اهالی محترم این منطقه حاصل شود. گفتنی است، مجموعه بازار بزرگ موتور سیکلت و دوچرخه با همت سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان و همکاری سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری در زمینی به مساحت تقریبی ۱۳۴۴۹ مترمربع در خیابان سرش، کوی چشمه مرغاب(بازار سرش سابق) شامل: سه طبقه همکف، اول دوم و در زیر زمین هم سه طبقه شامل دو طبقه پارکینگ و یک طبقه انبار احداث می‌شود.

لازم به ذکر است سرمایه‌گذاران علاقه‌مند و واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط می‌توانند برای کسب اطلاع بیشتر و دریافت اسناد فراخوان به درگاه الکترونیکی سازمان به نشانی invest.isfahan.ir مراجعه و اسناد تکمیلی را به دبیرخانه سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۲۶مهرماه ۱۴۰۲ ارائه نمایند.

تعویض پوشی ۳ هزار متر از خط لوله انتقال نفت خام نفت شهر - کرمانشاه



عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه: ایمن‌سازی و تعویض پوشش ۳ هزار متر از خط لوله انتقال نفت خام نفت شهر - کرمانشاه با تلاش کارکنان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه غرب به اتمام رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، منطقه غرب، رئیس مهندسی خوردگی این منطقه گفت: اجرای این پروژه به منظور افزایش ضریب ایمنی خط، انتقال پایدار مواد نفتی و ترمیم نقاط خوردگی پس از بررسی نتایج SCAN خط لوله یاد شده در دستور کار قرار گرفت. فرهاد کرمی خاطر نشان کرد: این اقدام با توجه به قدمت بالای عمر پوشش لوله این خط در دو فاز، از ۶۰ تا ۶۳ انجام شد.

وی با اشاره به قرار گرفتن این قسمت از خط در محدوده بزرگراه کرلا خاطر نشان کرد: در این راستا اجرای کار با حساسیت و دقت بیشتری انجام و همزمان نقاط خوردگی نیز ترمیم و تعمیر شد. رئیس مهندسی خوردگی منطقه غرب، عبور لوله از زمین‌های زراعی - کشاورزی، کانال‌های آبیاری کشاورزی و تقاطع با جاده راه کرلا را از مشکلات موجود در اجرای این پروژه عنوان کرد و گفت: این پروژه طبق برنامه زمان بندی از پیش تعیین شده، به اتمام رسید.

مفقود گردیده

دفترچه ساعت زنی اتوبوس به شماره ۰۱۲۵۹۶۱ و تاریخ صدور ۱۳۹۳/۱۲/۱۲ به نام مهدی علی‌عباسی نام پدر محمد به شماره شناسنامه ۱۰۲۷۵۰ و کد ملی ۱۳۷۴۰۳۸۰۸۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

آگهی فقدان نوبت دوم

بدینوسیله آقای حسن فتحی فرزند اسدالله دارای شناسنامه شماره ۷۸ صادره از شرفخانه متولد ۱۳۳۲ اظهار می‌دارد که دانشنامه دائم شماره ۱۷۸۷۴ تاریخ ۰۶/۴/۲۴ در رشته برق ایشان مفقود گردیده است لذا به موجب این آگهی گواهینامه مذکور ابطال می‌شود. از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید.

مفقود گردیده - نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رویا همتی فرزند: رضا به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۶۱۶۵۹۹۷۱ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۲۹/۰۸/۹۶- ۳۰۰۹۱۴ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری- اداره- امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تأکید کرد؛ تولیدات شرکت های دانش بنیان برای رفع نیازهای حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی باشد



افزایش دهیم، فتنی، یکی از وظایف مشخص شده برای وزارت جهاد کشاورزی را افزایش شرکت های دانش بنیان قلمداد کرد و گفت: البته این تنها به معنای افزایش کمی این شرکت ها نیست و افزایش کیفی نیز مدنظر است و باید به صورتی انجام شود که نیازمندی های بخش کشاورزی را مرتفع سازد. وی اظهار کرد: شرکت های دانش بنیان باید

محصولاتی بازارپسند تولید کنند که قیمت تمام شده آن نیز پایین باشد لذا اگر شرکت های دانش بنیان نیازهای بخش کشاورزی را رفع کنند، مشتری برای محصولات آن‌ها به راحتی پیدا می‌شود و نیازی به دریافت تسهیلات نیز نخواهند داشت و می‌توانند تمام نیازمندی های خود را برطرف نمایند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی

آئین و اگذاری بکزار قطعه زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند در تبریز استاندار: جمعیت عامل دوام و بقای کشور است



استاندار آذربایجان شرقی جمعیت یک کشور را عامل دوام و بقای آن عنوان کرد و گفت: اگر یک کشور دارای سرزمینی وسیع، امکانات مادی و منابع طبیعی داشته ولی جمعیت و مردمی نداشته باشد دچار ضعف و کمبود خواهد شد.

عابدین خرم در آئین واگذاری بکزار قطعه زمین به خانواده های دارای سه فرزند و بیشتر، (ماده چهار حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) در آذربایجان شرقی که در سالن پرتوشیمی برگزار شد بر لزوم افزایش و جوانی جمعیت تأکید کرد و افزود: برای سربلندی، قدرتمندی و موفقیت ایران اسلامی میان کشور های جهان و خاورمیانه باید در راستای جوانی و افزایش جمعیت و تأمین امکانات کافی تلاش کنیم. وی خانواده را اصالت، نجابت و مینای افزایش جمعیت عنوان کرد و ادامه داد: اگر در کشوری خانواده‌ها پایدار، کنار یکدیگر و منسجم باشند موجب پیشرفت و سربلندی آن کشور می‌شوند. وی افزود: من قردان خانواده‌هایی هستم که با وجود تمام مشکلات و کمبودها سازگار با یکدیگر زندگی می‌کنند و دستشان را می‌بوسم. خرم شعار، دهه ۷۰ (فرزند کمتر و زندگی بهتر) را توطئه جهانی عنوان کرد و ادامه داد: هیچ کشوری با فرزند کمتر زندگی بهتری نرسیده است. اغلب کشور های توسعه یافته و قدرتمند مانند چین و آمریکا کشوری پر جمعیت هستند.

وی تصریح کرد: در زمان هشت سال دفاع مقدس هر خانواده‌ای فرزندان خود را در راه حفظ و پاسداری از کشور فدا می‌کردند و امروز هم خانواده ها با فرزنداوری بیشتر می‌توانند در عرصه های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور ایفای نقش بسزایی داشته باشند. وی به تبلیغ و تبیین فرزنداوری توسط هنرمندان تأکید کرد و پیشرفت همه عرصه های کشور را وابسته به جمعیت دانست و افزود: خانواده های صاحب فرزند سوم باید الگویی برای دیگر خانواده ها باشند و هنرمندان باید در راستای تبلیغ و تبیین افزایش جمعیت تلاش روزافزونی داشته باشند. استاندار آذربایجان شرقی از متداول شدن و عادی انگاری فرهنگ‌های غلط غربی از جمله سگ گردانی ابراز تأسف کرد و گفت: خون و نفس انسان نفس الهی است و باید این نعمت الهی با انسان ها همراه شود نه با حیوانات که متأسفانه امروز شاهد رواج آن در جامعه هستیم. وی از تأمین، هموار و آسان سازی دسترسی به مسکن در راستای افزایش جمعیت در استان خیر داد و افزود: به سازمان ها، بانک ها و ادارات مختلف دستور دادیم که در راستای تأمین مسکن به عنوان یکی از نیازهای اولیه برای زندگی، خانواده، ازدواج و تولید مثل از تمام ظرفیت ها بهره ببرند.

همایش گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شرکت گاز استان گیلان برگزار شد

تلاش می‌کند با تحریم و فشارهای اقتصادی مقاصد خود را پیش ببرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در همین راستا، افزود: هم اکنون کارکنان شرکت گاز در بخش اقتصادی در حال جهاد و مبارزه با استکبار جهانی می‌باشند و با کمترین امکانات، بیشترین خدمات را به مردم شریف ایران اسلامی ارائه می‌کنند.

در خاتمه این مراسم از ۲۵ نفر از رزمندگان شرکت گاز استان گیلان با اهدای لوح تقدیر، تجلیل بعمل آمد و به تعدادی از حاضرین در مراسم هدایایی به رسم یادبود اهدا شد. لازم به ذکر است در حاشیه این مراسم، نمایندگان سپاه پاسداران استان و مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز استان گیلان از نمایشگاه و یادمان هفته دفاع مقدس که در اداره مرکزی گاز گیلان برپا شده است، بازدید بعمل آوردند.

امحای ۳۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در آذربایجان شرقی



کالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال با حضور مسئولان مربوطه در آذربایجان شرقی امحاء شد.

جانشین انتظامی آذربایجان شرقی در مراسم امحاء کالاهای قاچاق که همزمان با سراسر کشور در استان اجرا شد، گفت: در آستانه هفته نیروی انتظامی و در راستای مقابله جدی با قاچاق کالا، این تعداد کالای قاچاق مکشوفه به ارزش ۳۰ میلیارد ریال با هماهنگی مراجع قضایی امحاء شد.

وی گفت: امروز تلاش می‌شود در امر مبارزه با قاچاق کالا، تولیدات داخلی رشد پیدا کند و سرمایه‌گذاران در بازار داخلی انگیزه و جان داشته باشند، ضمن اینکه تلاش می‌شود مساجبان تولیدات داخلی و کارآفرینان پایرجا بمانند و جوانان جوانی کار نیز شغل شایسته خود را پیدا کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس آذربایجان شرقی، با تأکید بر مبارزه و مقابله جدی با قاچاق کالا از شهروندان خواست هر گونه اخبار و اطلاعات را در زمینه قاچاق کالا و ارز را به سامانه ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: شرکت های دانش بنیان باید به دنبال رفع نیازهای فناورانه احصا شده در حوزه کشاورزی بوده و محصولات بازارپسند و با قیمت تمام شده پایین را تولید کنند.

"اکبر فتنی" در جلسه کمیته دانش بنیان در بخش کشاورزی، تولید غذا و ایجاد امنیت غذایی بدون استفاده از دانش را غیرممکن دانست و افزود: بنابراین باید به این سمت حرکت کنیم که میزان استفاده از دانش نوین در کشاورزی را افزایش دهیم و این یک ضرورت است که برنامه ریزان عرصه کشاورزی به آن واقف هستند. وی ادامه داد: کشاورز و همه برنامه ریزان و متصدیان عرصه کشاورزی به صورت مستمر در تلاش و تکاپو هستند تا بخش های مختلف عرصه کشاورزی از قبیل خاک، آب، میزان تولید، مقاومت نباتات و حیوانات را به شکل سنتی یا مدرن بهبود ببخشند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی اضافه کرد: اگر بخواهیم حرکت سریع تری را در حوزه کشاورزی آغاز کنیم باید نیازهای فناورانه بخش کشاورزی را شناسایی کرده و شرکت های دانش بنیان این حوزه را بر اساس همین نیازها راه اندازی کنیم و به این صورت نباشد که به هر شکل و عنوانی تعداد شرکت های دانش بنیان را

مدیر سلامت جمعیت و خانواده دانشگاه علوم پزشکی تبریز: بیش از ۱۲ درصد از جمعیت آذربایجان شرقی، سالمندان هستند

مدیر سلامت جمعیت و خانواده دانشگاه علوم پزشکی تبریز جمعیت سالمند آذربایجان شرقی را ۱۲/۸ درصد عنوان کرد و گفت: در سال جاری، ۱۲/۸ درصد از جمعیت استان سالمندان بالای ۶۰ سال هستند که از این بابت، در کل کشور بعد از استان های گیلان، مازندران و اصفهان در رتبه چهارم قرار داریم.

ناصر رهبری در گفت‌وگو با ایسنا افزود: بیشترین سهم جمعیت سالمندی در استان را شهرستان شیبستر با ۱۷ درصد به خود اختصاص داده و شهرستان چارویماق نیز کمترین جمعیت سالمند را دارد. وی، عامل سیر صعودی جمعیت سالمند در جهان را افزایش بهداشت و درمان و کاهش زاد که در سال ۱۳۸۰، میانگین جمعیت سالمند در آذربایجان شرقی ۷/۶ درصد بوده که در سال ۱۴۰۲ با رشد ۵/۲ درصدی مواجه شده است.

وی بر لزوم تدبیر و چاره‌اندیشی مسئولان در زمینه نرخ صعودی جمعیت سالمندی در کشور تأکید کرد و ادامه داد: ۳۰ درصد از جمعیت ایران حدود ۲۵ سال بعد از سالمندان تشکیل خواهند داد و با توجه به اینکه حدود ۲۰ درصد نیز در جامعه کودک و نوجوانان هستند باید ۵۰ درصد باقی مانده در راستای مسئولیت های اجتماعی در عرصه های مختلف کشور حضور فعالی داشته باشند.

وی سالمندی سالم را عاملی مهم در زمینه افزایش هزینه های کشور دانست و افزود: اغلب سالمندان دچار بیماری های عروقی و جسمانی هستند و همچنین نیازمند به عواملی همچون عینک، پروتزهای دندان و داروهای مختلف هستند که همه این موارد هزینه‌های هنگفتی را بر کشور تحمیل خواهد کرد و مسئولان باید در راستای حل این مشکل از هم اکنون تدبیری مناسب اتخاذ کنند.

رهبری ضمن اشاره به اقدامات دانشگاه علوم پزشکی تبریز در زمینه ایجاد زیرساخت ها برای سالمندان، از ایجاد کانون های دوستدار سالمند برای اولین بار در تبریز خبر داد و افزود: ما در تبریز به عنوان شهر اولین ها، اولین کانون های دوستدار سالمند را در سال ۱۳۹۱ افتتاح کردیم، در این کانون ها مراکز بهداشتی به طسور رایگان خدمات ارائه می‌دهند و سالمندان عزیز با هم‌نوغان خود در دوره های مختلف و متنوع مانند کلاس های زبان انگلیسی، آشپزی، کامپیوتر، هنری و ورزشی شرکت می‌کنند.

مدیر سلامت جمعیت و خانواده دانشگاه علوم پزشکی تبریز تفاوت اصلی کانون های دوستدار سالمند با خانه سالمندان را عدم اقامت و زندگی دائمی سالمندان در این مراکز عنوان کرد و ادامه داد: شش مورد از این مراکز در شهر تبریز و ۱۴ مورد نیز در شهرستان های مختلف استان قرار دارند که به سالمندان خدمات ارائه می‌دهند.



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس با حضور حجت الاسلام و المسلمین حسن زاده فومی از جانبازان جنگ تحمیلی، سرهنگ رضا رنجبر رئیس سازمان بسیج کارمندان سپاه قدس گیلان و مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز استان در سالن همایش روابط عمومی این شرکت برگزار شد.

در این مراسم عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: در جنگ تحمیلی تمام دنیا برای نابودی ایران تلاش کردند ولی با توکل بر خداوند و رهبری داهیانه امام خمینی (ره) توانستیم ۸ سال قهرمانانه در برابر زورگویان مقاومت نماییم.

وی با اشاره به شکست‌های پی در پی استکبار جهانی در برابر

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

تدابیر امنیتی و حفاظتی در معدن طلای اندریان تشدید می‌شود

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از تشدید نظارت‌های امنیتی و حفاظتی در معدن طلای اندریان خبر داد.

محمدجعفر عظمایی در گفت‌وگو با خبرنگاران، افزود: در نتیجه پیگیری‌های متعدد، انعقاد تفاهم نامه همکاری شرکت معدنکاری طلای اندریان و یک موسسه حفاظتی برای جلوگیری از تسبیح منابع معدنی در محدوده اندریان و آستاران انجام شد.

وی ادامه داد: با انعقاد قرارداد همکاری محدوده‌های مورد بهره برداری تحت کنترل این شرکت حفاظتی قرار می‌گیرد و از ورود حفاران غیرمجاز و سرقت سنگ های معدنی جلوگیری می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، وی با اشاره به اهمیت ایجاد فضای مناسب برای افزایش تولید و بهره برداری از معادن، ادامه داد: این شرکت حفاظتی به مدت یک سال، محدوده‌های تحت بهره برداری اندریان و آستاران را تحت کنترل خواهد کرد.

